
 
  Prodej Dům ,    Mutěnice Mutěnice ul.Brněnská

Okres:Hodonín  Kraj: Jihomoravský kraj  Evid.číslo: 645999 www: realites.cz/347110

Popis:
Nabízíme k prodeji rodinný dům o dispozici 3+1 v Mutěnicích na ulici Brněnská. Dům přošel
částečnou rekonstrukcí, zahrnující zateplení, výměnu oken za plastová a instalaci nové střechy.
Půdorys domu je detailně znázorněn v přiloženém plánu - vstupní chodba, koupelna, techn.
místnost, samostatné wc, průchozí kuchyně s jídelnou, komora a tři pokoje. Dům je napojen na
veřejnou kanalizaci, obecní vodovod a elektřinu. Plynová přípojka je k dispozici, ale v současné
době není využívána. K domu patří rozlehlá zahrada o rozloze 1 366 m², která poskytuje příjemné
venkovní prostředí. Jedná se o cihlový dům s částečným podsklepením, parkování je možno před
domem. V případě zájmu o prohlídku nebo další informace neváhejte kontaktovat naší realitní
kancelář. Tato nabídka nabízí ideální příležitost pro ty, kteří hledají dům k úpravám dle vlastních
představ. V případě zájmu o prohlídku nebo další informace neváhejte kontaktovat naší realitní
kancelář. V ceně není zahrnuta..

cena: 4.500.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Materiál: cihla
Poloha: řadový
Stav: k bydlení/užívání
Plocha celková: 80m²
Plocha zastavěná: 290m²
Plocha obytná: 80m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Odpad: kanalizace
Topení: lokální-TP

  Makléř:
Blanka Lemonová
728 199 743
lemonova@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 16.05.2024 přes realitní server REALITES.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.realites.cz/347110
http://www.tcpdf.org

